
                           議 案 第 ６ ５ 号     

      令和６年度向陽学府小中一体校建設工事（空気調和設備）       

      請負契約の締結について 

    令和６年６月２０日制限付き一般競争入札に付した令和６年度向陽学府    

   小中一体校建設工事（空気調和設備）について、次のとおり請負契約を締結    

   するものとする。 

     令和６年７月５日提出 

                       磐田市長 草 地 博 昭      

                    記  

   １ 契約の目的 令和６年度向陽学府小中一体校建設工事（空気調和設備） 

   ２ 契約の方法 制限付き一般競争入札 

   ３ 契約の金額 ５５７，７００，０００円 

（入札価格に１００分の１１０を乗じて得た額である。） 

   ４ 工    期 市議会の議決の日の翌日から令和８年１月30日まで 

   ５ 契約の相手方  

      請 負 人 磐田市今之浦２丁目６番地１１ 

株式会社エクノスワタナベ 西部営業所 

所長 青柳 正洋 



入札
結果

入札価格
（税抜き）

決定 507,000,000

518,000,000

519,000,000

520,000,000

523,000,000

523,000,000

524,500,000

525,000,000

528,000,000

辞退

株式会社永井設備商会

株式会社ハマネン設備センター

株式会社浅岡工業

株式会社トダックス

協和水道株式会社

資料１

参考

業者名

株式会社エクノスワタナベ
西部営業所

株式会社渥美

　　令和６年度　向陽学府小中一体校建設工事（空気調和設備）

備　　考

制限付き一般競争入札

入札日
令和６年６月20日

株式会社掛川水道設備

菱和設備株式会社
磐田営業所

つぼい工業株式会社
磐田営業所


